
Liste des résultats de vente V16154 du 07/10/16

Vente Insignes et Décorations I

HOTEL DES VENTES DE LYON

10. Octobre 2016

N° ordre Désignation Adjudication TTC

1 Lot de souvenirs de régiment 20 pièces environ. (accidents) 51

3 Lot de souvenirs de régiment 20 pièces environ. (accidents) 64

4 Lot de souvenirs de régiment 20 pièces environ. (accidents) 51

5 Lot de 12 plaques Marine Nationale et divers. 64

6 Lot de 12 plaques Marine Nationale et divers. 140

8 Lot d'environ 10 pièces, dont plaque aux défenseurs de Belfort, plaque aux Armes 64

9 Lot d'environ 20 pièces souvenirs Légion Étrangère. 166

10 Lot d'environ 20 pièces souvenirs Légion Étrangère. 140

11 Lot de 18 coupelles de Régiments et de Bateaux. 115

12 Lot de 3 encriers « Chars de Combat » représentant des FT 17. (un couvercle acci 89

13 Lot de 10 briquets anciens, dont Légion Étrangère, 6è BCA, 1er BEP, 501è RCC, 32 179

15 Lot de 5 boîtes à cigarettes, période occupation de l'Allemagne, dont 3 avec dat 51

16 Lot de 5 boîtes à cigarettes, période occupation de l'Allemagne, dont 2 avec ins 51

17 Lot de 10 étuis a cigarettes, période occupation de l'Allemagne et divers. 77

18 Lot d'environ 11 souvenirs de régiments. (accidents) 102

19 Plaque représentant un Chamois, en aluminium, marqué « FFI Vercors ». 47 X 23 cm 89

20 Lot de 50 (env.) fanions-souvenirs, principalement militaires. 51

21 Lot de 6 (env.) fanions-souvenirs, brodés Légion et TAP. 89

22 Lot de 3 fanions de la Légion Étrangère : rectangulaire du 61 BMGL Cie Travaux L 357

23 « 53ème Régiment d'Infanterie, 6ème Cie » Fanion triangulaire, en soie violette, 166

24 Fanion rectangulaire, blanc, bordé de galons bleus et rouges, motif central de l 77

26 « 151e/ 5è »  Fanion rectangulaire, écarlate, brodé aux angles de grenade et bor 102

28 « 38e R.A.C. 9e Batterie, Capitaine Faucherre » Fanion triangulaire, gris, bordé 281

30 « 51è RI, 3em Bton » Fanion rectangulaire, or et vert, bordé de franges. Au vers 153

31 « 45è Section de 75 Automobile » Fanion rectangulaire, rouge et vert, bordé de f 319

32 « 4è Mixte Zouaves et Tirailleurs, 3è Bataillon Maroc, 8è Tirailleurs de Marche 459

33 « Association Polytechnique PSM, Centre de Reuilly » Fanion rectangulaire rouge 89

34 « I Ier RA » Fanion carré, bordé de franges. Les couleurs du  verso sont celles 51

35 Fanion du 523è GBCC, (523è Groupe Bataillon de char de combat), en drap vert et 574

36 « Craonne » Fanion rectangulaire, en velours noir, bordé de franges dorées. Sur 153

37 « 2e Regt du Génie, Cie 16/51 » Fanion carré, violet et bleu, bordé de franges d 153

38 « Génie Cie 17/14, Lingenkopf, Chemin des Dames » Fanion carré, bleu et rouge, b 153

39 « 21E Tirailleurs Algériens, 6e Compagnie » Fanion rectangulaire, en drap rouge. 701

40 Lot de 3 fanions rectangulaires, de Tirailleurs algériens, fabrication locale. 4 829

41 Lot de 2 fanions rectangulaires, du 88e Régiment d'Artillerie 1ère Batterie, mod 102

42 « Amicale du 22e Régiment d'Infanterie Coloniale » Drapeau tricolore, bordé de f 153
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43 « Section Automobile, C.R.F » Drapeau tricolore de la Croix-Rouge, bordé de fran 153

44 « Cœur de Jésus, Sauvez la France » Drapeau tricolore, bordé de franges dorée, b 574

45 « Légion Française des Combattants » Drapeau, bordé de franges dorées, brodé sur 1 084

46 « Légion Française des Combattants » Drapeau, bordé de franges dorées, brodé sur 956

47 « Les Croix de Feu, 16ème Section du Rhône » Drapeau tricolore, bordé de franges 1 148

48 Lot de 4 fanions et drapeaux divers, dont drapeau de prise du FLN. 166

49 « Ejercito popular de la Republica, 227 Brigada  Batallon 906 » Drapeau espagnol 383

51 Lot de pièces détachées, de hampe de fanion ou drapeau : baïonnette Lebel modifi 102

52 Lot de 2 piques de drapeaux de parement, à la fleur de lys, en fer blanc. Époque 230

53 Pique de drapeau de la Garde nationale, modèle 1830, motif au coq, en bronze. (b 115

54  Lot de 4 aigles, dont 2 en bronze. 108

55 Hausse-col d'Officier d'Infanterie, modèle 1854, motif à l'aigle. (manque la dou 64

56 Hausse-col d'Officier de Sapeurs-Pompiers, Présidence. On joint 3 boutons de hau 153

57 Lot, Louis-Philippe : hausse-col d'Officier, 2 plaques de shako. (accidents, man 115

58  Lot de 7 grenades de gibernes et harnachements divers. 128

59  Lot de 8 garnitures de baudriers et divers. 51

60  Lot de 9 cuivreries, divers époques, dont reproductions. 153

62 Lot de 4 plateaux de ceinturons, dont Infanterie, Génie, Marine. (usures, coups) 153

63 Lot de 6 plateaux de ceinturons : Garde nationale Louis-Philippe et Second Empir 102

64 Lot de 6 plateaux de ceinturons, dont Garde nationale Second Empire, Marine IIIè 96

65  Lot de 3 plateaux de ceinturons, dont 2 étrangers Belgique et Ottomane. 191

66 Lot de 6 plateaux de ceinturons : Garde nationale Second Empire, Officier modèle 102

67 Lot de 4 plaques de shako et divers : au modèle 1812 du 62e, Des équipages de la 536

68 Lot de 4 plaques de shako et divers : au modèle 1812 argentée, aigle au modèle d 153

69 Lot de 6 plaques de shako : École militaire de Saint Cyr modèle 1872, Douanes (o 191

70 Lot de 2 plaques losangiques de shako, en laiton estampé : motif à la grenade ch 446

71  Lot d'attributs et pompons de képis et shakos. (12 pièces env.) 159

73 Lot de 4 plaques de fonctions : 3 de Chefs Cantonniers, 1 type hausse-col marqué 268

74 Lot de 2 plaques de fonctions : Ministère des Travaux publics Service des Eaux d 293

75 Lot de 2 plaques du Département de la Drôme : Loi A. Rey Garde Champêtre à Ravel 64

76 Lot de 3 plaques, ovales, en cuivre : Ville de Perpignan Portefaix N°20 ; Garde 230

77 Lot de 2 plaques de fonctions : Service des Postes Facteur rural, modèle 1854 (p 357

78 Lot de 2 plaques de fonctions : Poste  aux chevaux à motif au Cor ; Messagerie e 1 913

79 Plaque de fonction, en écu, en cuivre, argenté : Service accéléré du midi, Entre 574

80 Plaque de fonction, ovale, en cuivre, estampé, argenté : Postes des Minières N°1 1 148

81 Plaque de fonction, ovale, en cuivre estampé, argenté : Poste de Valence N°1, po 2 295
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82 Lot de 3 insignes de fonctions : Ville de Nîmes (Gard) Portefaix N°384, Marché a 64

83 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (20 pi 357

84 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (20 pi 64

85 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (20 pi 64

87 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (20 pi 64

88 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (20 pi 64

89 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (20 pi 64

90 Lot de médailles de table, de Prix et Commémoratives, XIXè et XXè siècle. (11 pi 38

91 Lot de médailles de table, en argent, de Prix et Comémoratives, XIXè et XXè sièc 446

92 Lot de plaques et médailles de Sapeurs-Pompiers, XIXè et XXè siècle, dont Concou 128

93  Lot de médailles, Prix de tir, XIXè et XXè siècle. (16 pièces env.) 128

94 Lot de médailles de table d'Expositions : Comité français des expositions à l'ét 166

95 Lot de jetons franc maçonnerie, blasons, XVIIIè et retirage XIXè siècle. (9 pièc 319

96  Lot de jetons de Chambre, Compagnie, XIXè et XXè siècle. (9 pièces env.) 115

97 Lot de médailles de table et jetons, période révolutionnaire : Confédérations de 281

98 Lot de médailles de table et jetons, à sujet de Bonaparte et de l'Empereur Napol 191

99 Lot de médailles de table, à sujet de la Famille  de Bourbon : Louis XVII, Charl 102

100 Lot de médailles de tables, de la série Galerie métalliques des grands hommes fr 153

101 Lot de médailles de table, à sujets historiques : Rouget de l'Isle, A l'Héroïque 64

102 Lot de médailles de table, Louis-Philippe : La Famille d'Orléans, Médailles de r 612

103 Lot de médailles de table, Second Empire : Exposition de Nîmes 1856 (x3), Napolé 102

104 Lot de médailles de table et médaillon, à sujet de grands personnages : Denis Di 102

105 Lot de médailles de table, à sujet militaire : La flotte Franco-russe vainquit l 217

106 Lot de médailles de table, à sujet militaire, dont Communications aériennes. XIX 115

107 Lot de médailles de table, à sujet militaire, dont Pigeons voyageurs, XIXè et XX 77

108 Lot de médailles de table, en argent, à sujet militaire, XIXè et XXè siècle. Poi 293

109 Lot de médailles de table, à sujet de la guerre 1914 1918 : Verdun, Bataille de 191

110 Lot de médailles de table, à sujet de la guerre 1914 1918 : Verdun, Loi du 5 aoû 230

111 Lot de médailles de table, dont Maréchal Franchet d'Esperey (argent 152g), Allia 230

112 Lot de médailles de table, à sujet de la guerre 1939 1945. On joint 15 jetons Fr 191

113 Lot de médailles de table, contemporaines, à sujets militaires. (25 pièces env.) 51

114  Lot de boîtes pour médailles de table, XIXè et XXè siècles. 26

115 Lot d'insignes de Chasseurs alpins et Chasseurs à pied, certains sans attaches. 281

116 Lot d'insignes de Chasseurs alpins et Chasseurs à pied, certains sans attaches. 370

117  Lot d'insignes de Chasseurs alpins et Chasseurs à pied. (30 pièces env.) 446

118 Lot d'insignes des Troupes d'occupation en Chine, dont 16e RIC, 2e bataillon de 4 399
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119  Lot d'insignes de l'Armée de Libération, FFL, commandos… (8 pièces env.) 701

120  Lot d'insignes de l'Armée de Libération, FFL, commandos… (8 pièces env.) 1 148

121  Lot d'insignes de l'Armée de Libération, FFL, commandos… (8 pièces env.) 765

122 Lot d'insignes de l'Armée de Libération, Bataillon de choc, 1 RCP, Levant… (10 p 1 275

123  Lot d'insignes France Libre, Bataillon de choc… (10 pièces env.) 1 530

124 Lot d'insignes de la France Libre, Parachutistes, Sussex 1944, 1è Compagnie de C 3 188

125  Lot de brevets en tissus de Parachutistes FFL, usures. (9 pièces env.) 3 443

126  Lot d'insignes de Parachutistes divers, accidents. (9 pièces) 3 060

127  Lot de brevets de Parachutistes, certains numérotés, accidents. (8 pièces env.) 3 315

128  Lot d'insignes, argent et divers. (15 pièces env.) 1 148

129  Lot d'insignes, argent et divers. (15 pièces env.) 829

130  Lot d'insignes, argent et divers. (15 pièces env.) 956

131  Lot d'insignes, argent et divers. (15 pièces env.) 1 403

132  Lot d'insignes, argent et divers. (15 pièces env.) 701

133  Lot d'insignes, argent et divers. (15 pièces env.) 829

134  Lot d'insignes, argent et divers, certains avec éclats. (20 pièces env.) 1 084

135  Lot d'insignes de promotions. (15 pièces env.) 446

136 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale, manqu 1 530

137 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 1 148

138 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 1 530

139 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 2 168

140 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 1 403

141 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 956

142 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 893

143 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 2 805

144 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 2 295

145 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 1 211

146 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 p 2 933

147 Lot d'insignes commandos de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (13 p 3 188

148 Lot d'insignes de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 pièces env. 1 020

149 Lot d'insignes de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 pièces env. 2 550

150 Lot d'insignes de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 pièces env. 2 104

151 Lot d'insignes de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 pièces env. 2 295

152 Lot d'insignes de l'Indochine, dont certains fabrication locale. (10 pièces env. 2 423

153  Lot d'insignes de l'Indochine. (10 pièces env.) 1 084

154  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (18 pièces env.) 587
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155  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (18 pièces env.) 765

156  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 893

157  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 1 084

158  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 1 020

159  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 1 275

160  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 574

161  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 765

162  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 1 403

163  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 701

164  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 1 530

165  Lot d'insignes de l'AFN, Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 1 275

166  Lot d'insignes de l'AFN Méharistes, Sahariens et divers. (20 pièces env.) 574

167  Lot d'insignes divers. (50 pièces env.) 2 678

168  Lot d'insignes divers. (50 pièces env.) 638

169  Lot d'insignes divers. (50 pièces env.) 1 913

170  Lot d'insignes divers. (50 pièces env.) 1 020

171  Lot d'insignes divers. (50 pièces env.) 931

172  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 2 295

173  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 211

174  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 2 678

175  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 530

176  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 785

177  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 148

178  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 211

179  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 658

180  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 530

181  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 658

182  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 530

183  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 148

184  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 956

185  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 638

186  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 785

187  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 211

188  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 2 295

189  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 2 295

190  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 530
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191  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 148

192  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 403

193  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 721

194  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 765

195  Lot d'insignes de l' Armée de l'air, divers époques. (20 pièces env.) 1 275

196  Lot d'insignes de la Marine Nationale. (30 pièces env.) 1 275

197  Lot d'insignes de la Marine Nationale, fabrication locale. (20 pièces env.) 3 953

198  Lot d'insignes de la Marine Nationale, fabrication locale. (20 pièces env.) 5 738

199  Lot d'insignes de la Marine Nationale, fabrication locale. (20 pièces env.) 4 208

200  Lot d'insignes de la Marine Nationale, fabrication locale. (20 pièces env.) 3 315

201  Lot d'insignes de la Marine Nationale. (12 pièces env.) 1 403

202  Lot d' insignes divers, certains avec manques. (80 pièces env.) 3 315

203  Lot d' insignes divers, certains avec manques. (80 pièces env.) 3 570

204 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (50 pièces e 765

205 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (50 pièces e 1 913

206 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (50 pièces e 1 275

207 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (50 pièces e 1 530

208 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (45 pièces e 3 443

209 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (40 pièces e 5 228

210 Lot d'insignes de la Légion étrangère, dont retirages et accidents. (45 pièces e 15 938

211  Lot d'insignes en tissus, de para et largueurs. 383

212  Lot d'insignes contemporains. 255

213  Lot d'insignes de la Croix-Rouge. 153

214  Lot de fourragères. 26

215  Lot de losanges, insignes de poitrines et divers. 319

216  Lot d'insignes en tissus, français et étrangers. 357

217  Lot d'insignes en tissus, 2è Guerre mondiale et divers. 638

218  Lot d'insignes et grades des Chantiers de la Jeunesse. 2 168

219 Lot d'insignes en tissus de l'Armée française, pattes de collet, grades, unités, 893

220 Lot d'insignes tissu de l'Armée d'armistice, divers armes, dont Légion étrangère 1 275

221 Lot de brassards, Croix de Feu, Volontaires Nationaux et divers. (4 pièces env.) 179

222  Grand insigne du Bataillon de Marche Chine. (attache cassée) 765

223  Lot d'insignes, dont commandos Indochine et 45 BCC. (12 pièces env.) 1 466

224  Lot d'insignes, GRDI et divers. (20 pièces env.) 1 658

225  Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 1 020

226  Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 1 275
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227  Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 1 913

228  Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 1 211

229  Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 2 040

230 Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 1 148

231 Lot d'insignes divers. (20 pièces env.) 2 168

232 Lot d'insignes de coiffures de l'Armée britanniques, première moitié du XXè sièc 204

233 Lot d'insignes de coiffures de l'Armée britanniques, première moitié du XXè sièc 281

234 Lot d'insignes de coiffures de l'Armée britanniques, première moitié du XXè sièc 255

235 Lot d'insignes de coiffures de l'Armée britanniques, première moitié du XXè sièc 230

236 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Collège royale de Mont 485

237 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Trésorerie nationale, 325

238 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Pages du Roi, Garde ro 421

239 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont État-major des Places, 242

240 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont État-major des Places, 242

241 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Fonctionnaire révoluti 319

242 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Service forestier mili 357

243 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont District de Saint Hipp 383

244 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Garde nationale de Fra 383

245 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Médecin de Marine, Ser 446

246 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Navigation royale, Éco 485

247 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Forêts de la couronne, 332

248 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Rhône, Collège royal d 383

249 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont École royale vétérinai 383

250 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Collège royale de Roue 446

251 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Douanes royales, Pompi 357

252 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Militaire national inv 383

253 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Garde impériale, Vivre 510

254 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Garde impériale, Aide 574

255 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Garde impériale, École 472

256 Lot de boutons, de l'Ancien régime à Louis-Philippe, dont Garde impériale, Collè 421

257 Lot de boutons, dont Pages du Roi, Trésorerie nationale, Ordre liberté Rhône, à 1 275

258 Lot de boutons de Généraux, Premier Empire, marqué dans le faisceau EF. (11 pièc 1 530

259 Lot de boutons de Généraux, de la Restauration à la IIIè République. (65 pièces 446

260  Lot de boutons d'Officier, début du XIXè siècle. (18 pièces env.) 191

261  Lot de boutons d'Officier, début du XIXè siècle. (17 pièces env.) 510

262  Lot de boutons, de la Révolution au début du XIXè siècle. (17 pièces env.) 319
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263  Lot de boutons, de la Révolution au début du XIXè siècle. (27 pièces env.) 191

264  Lot de boutons, de la Révolution au début du XIXè siècle. (27 pièces env.) 319

265  Lot de boutons, de la Révolution au début du XIXè siècle. (27 pièces env.) 242

266 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 153

267 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 357

268 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 281

269 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 383

270 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 293

271 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 255

272 Lot boutons numérotés, première partie du XIXè siècle et divers. (90 pièces env. 166

273 Lot de boutons, Monarchie de Juillet, et de la Garde nationale, principalement d 293

274 Lot de boutons, Second Empire, Garde impériale, Gendarmerie, Lycée impériale de 1 046

275 Lot de 3 panneaux de présentation de boutons, principalement Second Empire, dont 1 441

276  Important lot de boutons militaires, IIIè République. 765

277 Lot de 4 nécessaires à couture, en drap garance, avec matricules et boutons de r 230

278  Lot de boutons armoriés, 3 modèles différents. (184 pièces env.). 485

279  Lot de boutons armoriés et divers. (90 pièces env.) 319

280  Lot de boutons civils des XVIIIè et XIXè siècles. (45 pièces env.) 255

281 Important lot de boutons civils et services administratifs. IIIe République. (30 268

282 Lot de boutons d'armées étrangères et divers : Allemagne, États-Unis d'Amérique, 204

283 Souvenirs de la Guerre 1914-1918 : insignes de journée, bagues, insignes d'ancie 485

284  Lot d'épinglettes et broches militaires… (120 pièces env.) 574

285 Lot d'insignes et de breloques religieuses... (50 pièces env.) On joint quelques 701

286  Lot : plaques de voitures, insignes de coiffes, pièces détachées... 510

287  Important lot : broches, insignes, breloques... 638

288  Lot de 2 foulards « L'art de la cavalerie » et Légion étrangère. 115

289  Important lot de cuir pour insignes. 51

290 Canne de Tambour-major, en laiton. Fût en jonc. On joint une tête d'un pommeau d 115

291 Lot de diplômes, illustrations et certificat de bonne conduite, huile sur toile 714

292 Insigne de Député et écharpe tricolore. Sous verre. Cadre en bois. Avec une plaq 128

Total  : 282 Lot(s) 251 354
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